κάλυψη μέρους των εξόδων κηδείας άπορου δημότη 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 3
ο
  θέμα της ημερήσιας διάταξης προσκόμισε την αριθ. 11/2020 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η οικονομική ενίσχυση τριών  άπορων 

δημοτών του Δήμου με το συνολικό ποσό των χιλίων εκατό ευρώ (1.100,00) και την  αριθ.19/2020 με την 

οποία  εγκρίθηκε η κάλυψη μέρους δαπάνης ποσού 300,00 ευρώ των εξόδων κηδείας και ταφής του 

άπορου δημότη Β.Α. 

Τα στοιχεία των ανωτέρω δικαιούχων  τηρούνται στην υπηρεσία (προσωπικά δεδομένα) σύμφωνα με τις 

κείμενες διατάξεις του Ν.Δ.